LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO, PAINEL, CAMARINS, GRID, 

PÓRTICO, PAVILHÃO, TRAVE E TOLDOS PARA 

UTILIZAÇÃO EM DIVERSAS FESTIVIDADES QUE SERÃO 

REALIZADAS, CONFORME O CALENDÁRIO DE EVENTOS 

DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 752.260,00 (SETECENTOS E CINQUENTA 

E DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS). 

LOCAL E DATA:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2022. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 H. DO DIA 08 

DE NOVEMBRO DE 2022. INÍCIO DA SESSÃO DE 

DISPUTA: ÁS 09H30MIN. DO DIA 08 DE NOVEMBRO DE